



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 21.07.2016 r.

Wykonawcy

ZTM-NZ.2210.188.2016.KNO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 54/2016 na dostawę samochodów osobowych

W związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśnia postanowienia SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdów o następujących parametrach:

Segment C: silnik o pojemności 1368 ccm o oznaczeniu handlowym „1,4” i mocy powyżej 90 KM (część I zamówienia) ?

Segment D: silnik o pojemności 1999 ccm o oznaczeniu handlowym „2,0” i mocy powyżej 150 KM (część II zamówienia) ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia postanowienia SIWZ (zmiana SIWZ nr 2) i dopuszcza: pojemność silnika minimum 1368 ccm w segmencie C (część I zamówienia), pojemność silnika 1999 ccm w segmencie D (część II zamówienia).

W zakresie części II zamówienia, patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

Pytanie 2

Pytanie do SIWZ część 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem wysokoprężnym o mocy 66kW (89,76 KM) ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia postanowienia SIWZ (zmiana SIWZ nr 3) i dopuszcza: samochód z silnikiem wysokoprężnym o mocy 66kW (89,76 KM) – część I zamówienia.

Pytanie 3

Pytanie do SIWZ część 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem benzynowym o pojemności 1999cm³?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

Pytanie 4

Proszę o informację, czy można składać ofertę tylko na pierwszą część zamówienia.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z rozdziałem IV punktem 1 SIWZ : „zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, o których mowa w art. 83 ust. 2 ustawy”.

Pytanie 5

Pytanie do części I. Czy zamawiający dopuści samochód o pojemności skokowej silnika 1368cm³ (1.4 w nazewnictwie handlowym)?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 (w zakresie części I zamówienia).

Pytanie 6

Pytanie do części II. Czy zamawiający dopuści samochód o pojemności skokowej silnika 1999cm³ (2.0 w

nazewnictwie handlowym)?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

Pytanie 7

Część pierwsza:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia z silnikiem o pojemności 1199 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z silnikiem o pojemności 1199 cm³ dla segmentu C (dotyczy części I zamówienia).

Pytanie 8

Część druga:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia z silnikiem o pojemności 1997 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia postanowienia SIWZ (zmiana SIWZ nr 4) i dopuszcza: samochód z silnikiem o pojemności minimum 1997 cm³ dla segmentu D (część II zamówienia).

Pytanie 9

Zwracamy się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo silnik wysokoprężny lub benzynowy o pojemności min. 1399 cm³, w postępowaniu wymagany jest 1400 cm³

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 (w zakresie części I zamówienia).

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 1,2,8 przedmiotowego pisma.

Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

W załączeniu skorygowany załącznik nr 1 oraz 2 do formularza ofertowego.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Wiesław Wittek